Директору ГАУ РО
«РНИиПИ градостроительства»

                Т.Г. Морозовой

Прошу Вас выполнить сметный расчёт на разработку проекта планировки и межевания___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
название объекта
Основные характеристики объекта:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес, протяжённость, площадь и т.д.)

Реквизиты для составления договора:

ФИО заказчика:____________________________________________________________________
Почтовый адрес:____________________________________________________________________
Тел/факс:__________________________________________________________________________
Номер, серия паспорта, кем выдан, дата выдачи:_________________________________________
__________________________________________________________________________________
Место рождения:___________________________________________________________________
СНИЛС:___________________________________________________________________________

К заявке прилагаются:
Перечень документов
(например, Постановление; Техническое задание или требования к архитектурно-планировочному и объемно-проектируемому решению застройки и др.).

Реквизиты Плательщика (в случае если плательщиком выступает другое лицо):

                    _____________________                              _________________
                                         подпись                                                                      Ф.И.О.

__________________________________________________ Ф.И.О., телефон  контактного лица